
 
UCHWAŁA  NR   XVII/77/ 2004 

RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia   30  marca 2004r 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2004 rok 

 
Na podstawie art.12, pkt 5, pkt.8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001r  poz. 1592 z późn.zm.),art. 110 ust. 1 i 2, art. 116 ust.1, art. 
122, art. 124 ust. 1 i ust.2, art. 128 ust.2, pkt  1, art. 134, ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o  
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 2003r, poz. 148 z późn.zm.)  oraz  art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r Prawo ochrony  środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn.zm.), Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2004 rok w wysokości                       
        31.731.118 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

 
§ 2. Uchwala  się wydatki budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2004 rok w wysokości       
                            35.298.118 zł, 
        z tego: 
        1) wydatki bieżące w kwocie      -         29.155.152 zł 
            w tym: 
             a) wynagrodzenia i pochodne w kwocie    -         19.775.383 zł 
             b) dotacje  w kwocie       -              919.340 zł 
             c) pozostałe wydatki rzeczowe w kwocie    -           8.460.429 zł 
        2) obsługa długu publicznego      -                36.780 zł 
        3) wydatki majątkowe       -           5.656.186 zł 
        4) dotacje na wydatki majątkowe     -              450.000 zł 
             zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  
§ 3. W budżecie Powiatu Wągrowieckiego tworzy się: 
        1)   rezerwę celową na zadania oświatowe w kwocie   -               20.514  zł 
        2)   rezerwę ogólną na zadania powiatu w kwocie    -               48.096  zł 
 

  
§ 4. Określa się plany przychodów i wydatków: 

  1)   gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych 
  2)   środków specjalnych 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

  
§ 5. Określa się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i   
       Gospodarki Wodnej 
       zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 
  

§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji         
        rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
        zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 
  
 

 



 2 

§ 7. Ustala się kwotę 1.000.000 zł do wysokości której Zarząd Powiatu może samodzielnie      
        zaciągać zobowiązania. 

 
  

§ 8. Upoważnia się Zarząd powiatu do: 
       1. zaciągania długu oraz  spłat zobowiązań do wysokości   określonych w budżecie, 
       2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu  
           roku deficytu budżetu do wysokości   1.000.000  zł, 
       3. dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych  
            wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń i pochodnych od  wynagrodzeń oraz         
            wydatków majątkowych z wyjątkiem dotacji, między rozdziałami w ramach  działu   
            klasyfikacji  budżetowych. 
       4. lokowania wolnych środków  budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
 

  
§ 9. Określa się dotacje udzielone z budżetu Powiatu Wągrowieckiego zgodnie z     
        załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

  
 

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny  oraz limity wydatków  
         inwestycyjnych na okres roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej  
         uchwały. 

 
  

§ 11.   1.   Ustala się deficyt budżetowy na kwotę 3.567.000 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu będzie kredyt długoterminowy w wysokości 3.567.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

  
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004      
          roku. 
 
 
 
 
 
 

               Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
.................................................. 

             / Andrzej  Bielecki / 
 
 
 
 

 
 

 


